
 

 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

   от  05 октября    2017 г. № 656 

 

 

Об изменении состава административной  

комиссии муниципального образования 

«Костомукшский городской округ» 

 

 
В связи с необходимостью актуализировать состав административной комиссии, с учетом 

произошедших кадровых назначений, администрация Костомукшского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», утвержденный Постановлением администрации 

Костомукшского городского округа от 14.03.2013г. №167 (Приложение №1), следующие 

изменения: 

1.1. Включить в состав административной  комиссии:  

− Кладкевич Галину Сергеевну, заместителя начальника Управления делами 

администрации Костомукшского городского округа. 

1.2. Исключить из состава административной комиссии:  

− Мехед Татьяна Владимировна, заместителя начальника Управления делами 

администрации Костомукшского городского округа. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава  Костомукшского городского округа                                                               А.В. Бендикова 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, УД, ЮО, СМИ, каждый член комиссии по 1 экземпляру. 

Исп.: Астахова Л.Д.Тел.: 8 9116661874 

 

 

Приложение № 1  



к постановлению  

Администрации Костомукшского городского 

                                                                             округа от _____________  2017  года  № _____ 

 

 

 
 
 
 

Состав 

административной комиссии на территории муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» 

 

 

1. Бендикова Анна Владимировна –  глава  Костомукшского городского округа. 

2. Новгородов  Сергей  Николаевич, первый  заместитель  главы администрации 

Костомукшского городского округа. 

3. Петухова Ольга Вениаминовна – главный специалист юридического отдела 

Костомукшского городского округа. 

4. Кладкевич Галина Сергеевна – заместитель начальника Управления делами 

администрации Костомукшского городского округа. 

5. Сахнов Виктор Николаевич - председатель Совета Костомукшского городского округа. 

6. Шаманская Оксана  Анатольевна  -  депутат Совета Костомукшского городского округа. 

7. Данилов Роман Юрьевич - командир ОВ ДПС ГИБДД ОМВД России по г. Костомукше. 

 

 

 

 

 
 

 


